
 

ATTO
N.  62  DEL  12/02/2025

OGGETTO

RETTIFICA  AUTORIZZAZIONE  INTEGRAZIONE  AL  SUBAPPALTO,  LAVORI  DI 
AMPLIAMENTO DELL'ISTITUTO MOTTI PER LA REALIZZAZIONE DI UNA PALESTRA, 
VIA GASTINELLI N. 1/B A REGGIO EMILIA (RE):



Servizio Sicurezza Sismica, Edilizia e Programmazione Scolastica

IL DIRIGENTE

Premesso che: 

con provvedimento dirigenziale n. 55 del 07/02/2025, è stata autorizzata l'integrazione al  

subappalto  richiesta  dall'impresa  appaltatrice  Nial  Nizzoli  srl  in  data  22/01/2025 

relativamente alle opere di carpenteria in cemento armato e muratura, appartenenti alla 

Categoria  OG1,  di  importo  pari  a Euro  22.167,50,  per  un  importo  complessivo  di 

subappalto  pari  ad  €  80.244,50,  in favore  dell'Impresa  subappaltatrice  S.A.B.  srls, 

C.F./P.IVA: 02995590359, con sede legale a Reggio Emilia (RE) in Via Emilia All'Ospizio n. 

68.

considerato che

per mero errore materiale, nell'anzidetto provvedimento, è stato erroneamente indicato, 

quale atto di autorizzazione originaria del subappalto, il n. 597 del 30/10/2024, in luogo del 

corretto atto n. 311 del 21/06/2024.

ritenuto pertanto di  rettificare,  il  citato provvedimento dirigenziale,  sostituendo l'erronea 

indicazione dell'atto n. 597 del 30/10/2024, sostituendola con il  corretto atto n. 311 del 

21/06/2024, confermando altresì il restante contenuto dell'atto stesso.

accertata,  ai  sensi  dell’art.147-bis  del  D.Lgs.  267/2000,  la  regolarità 
amministrativa del presente atto 

DISPONE

di  rettificare  il  provvedimento  dirigenziale  n.  55,  del  07/02/2025,  citato  in  premessa, 

sostituendo l'erronea indicazione  dell'Atto  n.  597  del  30/10/2024,  ivi  contenuta,  con  il 

corretto richiamo all'Atto n. 311 del 21/06/2024;

di confermare il restante contenuto dell'Atto n. 55 del 07/02/2025.

Atto N. 62 del 12/02/2025 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 12/02/2025  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Sicurezza Sismica, Edilizia e 

Programmazione Scolastica
F.to GATTI AZZIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 62 del 12/02/2025 
pag. 3/3


